



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Gdańsk, dnia 24.09 2014 r.

A120-1606-14/SK

Do uczestników postępowania

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE_2

Dot: postępowania nr A120-211-173/14/SK - Dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń klimatyzacyjnych w wybranych pomieszczeniach Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego wraz z serwisem, konserwacją i utrzymaniem w ciągłej sprawności w okresie gwarancji

Zamawiający na podstawie art 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 11.09 2014r.

Pytanie 2/1

„Prosimy o określenie jednoczesności pracy urządzeń generujących ciepło w pom. A138, A228, A340, C349, A429, A440”

Odpowiedź na pytanie 2/1

Należy założyć 100% jednoczesność pracy urządzeń.

Pytanie 2/2

„Prosimy o podanie modeli oraz miejsc montażu j.wew. i zew., istniejących urządzeń klimatyzacyjnych, które mają zostać podpięte pod wspólny sterownik centralny”

Odpowiedź na pytanie 2/2

Modele oraz lokalizację istniejących jednostek zewnętrznych klimatyzacji przedstawiono w załączniku Nr 1

Pytanie 2/3

„czy nowo zamontowane urządzenia typu Split mają być podłączone do sterownika centralnego?”

Odpowiedź na pytanie 2/3

Tak

Pytanie 2/4

„Czy konserwacją i serwisem mają być objęte inne niż dostarczane urządzenia klimatyzacyjne, jeśli tak to jakie?”

Odpowiedź na pytanie 2/4

Nie

Pytanie 2/5

„Prosimy o wskazanie możliwego miejsca rozstawienia dźwigu na czas montażu agregatu skraplającego w części C budynku”

Odpowiedź na pytanie 2/5

Możliwe miejsce rozstawienia dźwigu pokazano na rysunku – załącznik nr 2.

Pytanie 2/6

„Prosimy o wskazanie punktów podłączenia instalacji skroplinowej do kanalizacji budynku”

Odpowiedź na pytanie 2/6

Instalację skroplin w pomieszczeniach A138, A228, A340, C349, A429 oraz A440 należy włączyć grawitacyjnie do znajdujących się w na ścianach tych pomieszczeniach podejść kanalizacyjnych. Możliwe miejsce włączenia instalacji skroplin z pomieszczeń C202-207 oraz C305-309 pokazano na rysunku – załącznik nr 3

Pytanie 2/7

„Czy w budynku C każde pomieszczenie ma mieć możliwość niezależnego wyboru trybu pracy bez względu na tryb pracy w innych pomieszczeniach (układ 2 rurowy czy 3 rurowy)?”

Odpowiedź na pytanie 2/7

Nie. Urządzenia mają zapewnić w okresie letnim chłodzenie pomieszczeń, a w okresie zimowym grzanie.

Pytanie 2/8

„W punkcie II. Opis przedmiotu zamówienia podpunkcie 16 wyszczególniono modele j.w.ew jako: „kasetonowy, podstropowy lub kasetonowy”. Czy istnieje możliwość dostawy oraz montażu jednostek ściennych klimatyzacji?”

Odpowiedź na pytanie 2/8

Tak

Pytanie 2/9

„Prosimy o wskazanie stref ppoż budynku”

Odpowiedź na pytanie 2/9

Opis stref pożarowych wraz z rysunkami przedstawiono w załączniku Nr 4.

Pytanie 2/10

„Prosimy o wskazanie załączników w których znajdują się opisy do urządzeń w pomieszczeniu A228”

Odpowiedź na pytanie 2/10

Opisy przedstawiono w załączniku Nr 5.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Pzietargowej
SPECJALISTA
ds Zamówień Publicznych
mgr Sławomir Król